[bookmark: _GoBack]

东县府办发〔2020〕42号

东乡族自治县人民政府办公室
转发《临夏回族自治州人民政府办公室
关于印发临夏州政府信息依申请公开工作办理程序的通知》的通知

各乡镇人民政府，县直相关部门：
现将《临夏回族自治州人民政府办公室关于印发临夏州政府信息依申请公开工作办理程序的通知》转发给你们，请严格按照通知精神，认真抓好贯彻落实。

                       东乡族自治县人民政府办公室
                          2020年5月28日

 抄送：县委、人大、政协办，县长、各副县长，办公室各主任。
东乡族自治县人民政府办公室               2020年5月28日印发
1

- 1 -